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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Inger Bang Lunds vei 11, 5059 Bergen, Etasje: 4

MATRIKKEL
Gnr. 159 Bnr. 88 Snr. 138 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 49 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 39 kvm
- BRA-b (innglasset balkong): 7 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 3 kvm

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
2022

TOMT
Eiet tomt 6158 kvm

PRISANTYDNING
3 690 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 05.07.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Sameiet har ikke gjeld/lån.
Andel fellesformue: kr. 7 235,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 690 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 92 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 690 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 93 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 783 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:

kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 792 740,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 1 221,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 8 833 pr. år

EIER
Jonas Misje

Beskrivelse
PARKERING
Parkeringsplassene i kjelleretasjen er organisert i egen
næringsseksjon (seksjonsnummer 202), hvor hver p-plass utgjør
en ideell andel i seksjonen som gir brukrett til p-plass.
Garasjesameiet har egne vedtekter.

Utleie og salg av parkeringsplasser som er knyttet til
eierseksjoner i sameiet kan bare skje til andre sameiere/beboere
i sameiet, dersom den ikke selges eller overføres sammen med
eierseksjonen.

Det er også inngjerdet sykkelparkering i garasjeanlegget, samt to
parkeringsplasser til bildeling i parkeringsanlegget via
www.bildeleringen.no. 

Gjesteparkering er i parkeringshus i nabobygg.

Beliggenhet
BELIGGENHET
EIE eiendomsmegling har gleden av å presentere Inger Bang
Lunds vei 11 - en rålekker leilighet med sentral beliggenhet nær
Bybanen og Bergen sentrum. Dette området har fått et betydelig
løft de siste årene og er i dag et meget attraktivt boligområde.

Her er det umiddelbar nærhet til det meste av servicetilbud. Fra
bygget er det gangavstand til flere dagligvarebutikker,
Høgskulen på Vestlandet (HVL), Handelshøyskolen BI,
spisesteder, treningssentre og flere turmuligheter. Det er også
nærhet til store arbeidsplasser, som DNB i Solheimsviken,
Haukeland Sykehus og Haraldsplass.

Det er kort avstand og enkel tilkomst til to bybanestopp like ved
eiendommen (Kronstad og Danmarksplass). Herfra er det
hyppige avganger til Bergen sentrum og Bergen Lufthavn
Flesland. Det er også god bussdekning både sør- og nordover,
samt stasjon for Bysykkel flere steder i nærheten. 

Sameiets tomt har store og flotte fellesområder som er godt
tilrettelagt for beboerne. Det er også tilgang til felles takterrasser
og utearealer med beplantning og sitteplasser. Kronstadparken
er et område det er lett å trives i!



For den aktive er det kort vei til Bergens byfjell; både
Løvstakken, Ulriken og Fløyen ligger alle i gangavstand fra
leiligheten. Foretrekker du å trene innendørs, finner du både Nr.
1 Fitness Xpress Kronstad ca. 50 meter fra leiligheten, samt
SATS Danmarksplass og Sammen Kronstad X ca. 4 minutters
gange unna.

TOMT
Eiet tomt, 6158 kvm

Sameiets tomt er pent opparbeidet med gangveier belagt med
belegningsstein, gressplener og prydbusker/blomster.

Sameiet har flotte takterrasser med god utsikt og gode
solforhold. Det er lekeplass utenfor Inger Bang Lunds vei 9, samt
bordtennisbord ute i fellesområdet.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
4.etg: 39 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
4.etg: Entré, bad, stue/kjøkken og ett soverom.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 2,6 kvm
(BRA-e). Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er
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